仕様
型 式 許容 ﾃｰﾌﾞﾙ寸法 ﾃｰﾌﾞﾙ高(mm) 上昇時間 ﾓｰﾀｰ出力 自重
荷重 Ｗ×Ｌ(mm) MIN～MAX (秒) （ｗ） (kg)
HLEB-10-2007 100kg 200× 700 80～580 12 70 20
HLEB-10-2507 100kg 250× 700 80～580 12 70 21
HLEB-10-3007 100kg 300× 700 80～580 12 70 22
HLEB-10-2009 100kg 200× 900 80～730 15 70 30
HLEB-10-2509 100kg 250× 900 80～730 15 70 31
HLEB-10-3009 100kg 300× 900 80～730 15 70 32
HLEB-20-2108 200kg 210× 800 110～620 22 70 60
HLEB-20-2508 200kg 250× 800 110～620 22 70 62
HLEB-20-3008 200kg 300× 800 110～620 22 70 64
品 質 保 証 書
お買い上げ日より１年以内もしくは可動回数 4万回以内に正常な状態で使用して故障し、弊社がその欠陥を認め
た場合には無償修理致します。
お買い上げ年月日 年 月 日